
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 24.07.2017r. 

 

Wysokie Mazowieckie dn. 21.07.2017r. 

 

                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: usługa na  

                przeglądy, konserwację oraz naprawy sprzętu medycznego.  

 

Nr sprawy 9/2017 

Pytanie 1, dotyczy istotnych postanowień umowy § 2 pkt 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w/w punktu na punkt o następującej treści: 

,,Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznej reakcji od otrzymania urządzenia w celu 

podjęcia działań naprawczych. Maksymalny czas reakcji Wykonawcy od momentu 

otrzymania aparatu wynosi 24 godziny (dni robocze), przy czym przez podjęcie reakcji strony 

rozumieją przystąpienie do czynności przeglądowo – konserwacyjnych lub naprawczych” 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 2, dotyczy istotnych postanowień umowy § 2 pkt 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu napraw do 5 dni roboczych, a w 

przypadku naprawy wymagającej zastosowania części zamiennych 10 dni roboczych ? 

Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 3, dotyczy istotnych postanowień umowy § 2 pkt 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w/w punktu na punkt o następującej treści: 

,,Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na czas wykonywania przeglądu lub naprawy 

sprzętu zastępczego tożsamego z posiadanym przez zamawiającego jeżeli termin wykonania 

przeglądu lub naprawy będzie dłuższy niż 3 dni robocze” 

Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 4, dotyczy istotnych postanowień umowy § 2 pkt 14 

Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej w wysokości 5000 zł w przypadku 

dostarczenia aparatu zastępczego na czas przeglądu lub naprawy? 

Uzasadnienie: Dostarczenie aparatu zastępczego zapewni ciągłość pracy w Pracowni 

Endoskopii. 

Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 5, dotyczy istotnych postanowień umowy § 5 pkt 2 

W związku z tym, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie strony, nie zaś 

niezasadne wzbogacenie jednej ze stron, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

do kwot:  

-500 zł brutto z tytułu nie podjęcia reakcji w terminie określonym niniejszą umową 

-100 zł brutto, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przeglądu, konserwacji lub naprawy 

- 2500 zł brutto z tytułu nienależytego wykonania przeglądu, konserwacji lub naprawy w 

wyniku którego zwrócony sprzęt będzie niesprawny ( wykazywał te same dysfunkcje co 

przed naprawą) 

- 5000 zł brutto w przypadku odstąpienia od umowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowień umowy 

 

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 1, poz.104,115 i 265 – szyna Artromot ® 

Czy Zamawiający w trosce o umożliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty 

dotyczącej usługi naprawy, konserwacji i przeglądu urządzeń należącej do specyficznej grupy 

szyn ortopedycznych CPM-Artromot®, odróżniających się znacząco od pozostałych 



przedmiotów zamówienia pod względem zastosowania terapeutycznego, poziomu 

technologicznego, oprogramowania, warunków certyfikacyjnych, rejestracyjnych, stawki 

VAT  oraz co w tej kwestii najistotniejsze opieki serwisowej, instalacji, szkolenia personelu, 

przeglądów, napraw i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawą o Wyrobach medycznych 

wyodrębni z pakietu nr 1 urządzenie z pozycji 104,115 i 265: szyny Artromot ® w formie 

oddzielnej części? Dzięki takiemu rozwiązaniu Zamawiający będzie miał szansę na wybór 

takiego Wykonawcy, który zrealizuje usługę naprawy i przeglądu rzetelnie, profesjonalnie, w 

pełnej zgodności z zaleceniami serwisowymi producenta ( załączamy autoryzację serwisową) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

 

                                                                          Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


